ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 009-CCCCFO-PM/BM-2010

RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE DO CONCURSO PARA O CFO PM/BM-2010

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições conferidas pela Portaria n.º GCG/0081/2009-CG e nº GCG/0022/2010-CG e escudada no
que pontifica o Subitem 6.1.15 do Edital n.º 001/2009 CFO PM/BM,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE do Concurso

para o Curso de Formação de Oficiais PM/BM-2010, consoante ao que estabelece a ATA

UNIFICADA emitida pela Comissão de Exame de Saúde após os trabalhos realizados nos dias 08 e 09

de fevereiro de 2010:

GRUPO “A” – DIA 08FEV2010

1) Foram considerados APTOS (AS) 41 (quarenta e um) candidatos (as):
Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA

Nº
CLAS

EI
RESULTADO

01 JARDEL ALVES LEITE 2.870.534 PB CFO BM-Masc 01 1º APTO

02 DANTON VICTTOR DE LIMA CARNEIRO 3.082.099 PB CFO BM-Masc 02 2º APTO

03 SILVANO DE ARAUJO GUERRA JUNIOR 6.649.634 PE CFO BM-Masc 03 3º APTO

04 PEDRO ADOLFO LEITE MATOS 7.630.119 PE CFO BM-Masc 04 4º APTO

05 DAWYS HARLLAN GOMES DE MEDEIROS 2.976.776 PB CFO BM-Masc 05 5º APTO

06 RAFAEL ANDRADE DE LIMA  2.166.515 PB CFO BM-Masc 07 7º APTO

07 RAFAEL VICENTE DA SILVA 20.414 PB CFO BM-Masc 08 8º APTO

08 JARDEL BATISTA SILVA ARAUJO 0435340344 RN CFO BM-Masc 09 9º APTO

09 RICARDO ALLAN DOS SANTOS SILVA 3.180.293 PB CFO BM-Masc 10 10º APTO

10 RODRIGO FABIO MARTINS DA CRUZ 19.948 PB CFO BM-Masc 12 12º APTO

11 PABLO RAPHAEL OLIVEIRA HONORATO DA SILVA 2.640.510 PB CFO BM-Masc 14 14º APTO

12 BENEVALDO PESSOA DA CRUZ JUNIOR 2.397.116 PB CFO BM-Masc 15 15º APTO

13 MARIO GERMANO ESTELITA LINS 6.388.596 PE CFO BM-Masc 16 16º APTO

14 MAXWELL DA SILVA MELO 2.008.888 AL CFO BM-Masc 17 17º APTO

15 GENESSON JOSE DA SILVA 19.669 PB CFO BM-Masc 19 19º APTO

16 CELSO DE ARAUJO JUNIOR 2.761.122 PB CFO BM-Masc 20 20º APTO

17 FRANCELIO MARTINS FARIAS DE BARROS 3.083.072 PB CFO BM-Masc 23 23º APTO

18 ALISSON RICARDO SOARES SANTOS 21.012 PB CFO BM-Masc 24 24º APTO

19 THIAGO SEVERIANO DA SILVA 3.079.624 PB CFO BM-Masc 26 26º APTO

20 RODRIGO PAIVA DE QUEIROZ 21.091 PB CFO BM-Masc 29 29º APTO

21 DERIKSON CARVALHO DOS SANTOS 002853636 RN CFO BM-Masc 33 33º APTO

22 ALEXANDRE DE OLIVEIRA GOUVEIA 2.667.189 PB CFO BM-Masc 41 41º APTO

23 DANIEL ALEXANDRE DA SILVA GOMES 2.389.110 PB CFO BM-Masc 45 45º APTO

24 AMILSON ALBUQUERQUE LIMEIRA FILHO 3.477.308 PB CFO BM-Masc 49 49º APTO

RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE DO CFO PM/BM-2010 2

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA
Nº

CLAS
EI

RESULTADO

25 ANDESOM ALVES PEREIRA DE OLIVEIRA 3.085.330 PB CFO BM-Masc 53 53º APTO

26 SAUL DE AZEVEDO SOUZA 3358616 PB CFO BM-Masc 55 55º APTO

27 VALDENNY DE SOUSA ANDRADE 2.666.208 PB CFO BM-Fem 01 1º APTA

28 MELINA DE OMENA M. BERTOLDO DE VIVEIROS 2000001121175 AL CFO BM-Fem 02 2º APTA

29 CLAUDIA CAVALCANTI DE SA PEREIRA 2.605.628 PB CFO BM-Fem 03 3º APTA

30 MARIANA CESAR GOIS 113706 AL CFO BM-Fem 04 4º APTA

31 THALITA NAZARIO CHAVES 2.704.135 PB CFO BM-Fem 05 5º APTA

32 RITA DE CASSIA DE SOUSA LIMA 3.558.204 PB CFO BM-Fem 06 6º APTA

33 LORENA MEIRELES DA SILVA 2.628.705 PB CFO BM-Fem 07 7º APTA

34 KELLEN SUELI BARBOSA AIRES 2.498.455 PB CFO BM-Fem 08 8º APTA

35 BRUNA CARNEIRO DE BARROS PINHEIRO 3.168.196 PB CFO BM-Fem 09 9º APTA

36 KALINY SIMONY FIDELES DE ARAUJO 2.592.432 PB CFO BM-Fem 10 10º APTA

37 ALINE MOREIRA CAVALCANTI 2.825.657 PB CFO BM-Fem 15 15º APTA

38 MAURA LUCIA RODRIGUEZ ALEXANDRE 3.396.619 PB CFO BM-Fem 18 18º APTA

39 EVELYNNE GOMES PEIXOTO DE MELO 99001097058 AL CFO BM-Fem 19 19º APTA

40 JOSEANIA SOUZA DA SILVA 18.735 PB CFO BM-Fem 23 23º APTA

41 SARAH BEZERRA GALINDO DOS SANTOS 1.436.109 SE CFO BM-Fem 24 24º APTA

2) Foram considerados INAPTOS (AS) 05 (cinco) candidatos (as):

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA
Nº

CLAS
EI

RESULTADO

01 NILVAN ALVES FILHO 2.812.430 PB CFO BM-Masc 06 6º INAPTO

02 RIVALDO MIRANDA DE ANDRADE 3.085.319 PB CFO BM-Masc 11 11º INAPTO

03 YGOR FERNANDES DE ANDRADE 35122002 AL CFO BM-Masc 18 18º INAPTO

04 GUILHERME DE LIMA TORRES 6.361.748 PE CFO BM-Masc 51 51º INAPTO

05 TAYSLANE ROCHA FELIPE DA SILVA 3.555.737 PB CFO BM-Fem 16 16º INAPTA

Motivos das INAPTIDÕES dos 05 (cinco) candidatos alencados acima:

NOME COMPLETO MOTIVO DA INAPTIDÃO

NILVAN ALVES FILHO FALTOU APRESENTAR O LAUDO DA RADIOGRAFIA DO TÓRAX EM PA.

RIVALDO MIRANDA DE ANDRADE ACUIDADE MÍNIMA DE 20/40 EM CADA OLHO, SEM CORREÇÃO, E CORRIGIDOS PARA 20/40
EM UM OLHO E 20/30 NO OUTRO.

YGOR FERNANDES DE ANDRADE FALTOU APRESENTAR OS EXAMES LABORATORIAS SOROLOGIA PARA CHAGAS; SOROLOGIA
PARA HEPATITE “B” E “C” (HBS AG, ANTI-HBC IGG E IG M, ANTI-BS, ANTI-HCV).

GUILHERME DE LIMA TORRES

APRESENTAR TODOS OS EXAMES LABORATORIAIS COM NÚMERO DE IDENTIDADE, DE
MODO MANUSCRITO DIFERENTE DOS GRAFADOS NOS MESMOS PADRÕES (IMPRESSO) DO
DOCUMENTO EMITIDO PELO(S) HOSPITAL(AIS)/CLÍNICA(S)/LABORATÓRIO(S)
RESPONSÁVEL(EIS).

TAYSLANE ROCHA FELIPE DA SILVA FALTOU APRESENTAR O EXAME LABORATORIAL SOROLOGIA PARA CHAGAS.

3) Foram eliminados(as) por FALTA 34 (trinta e quatro) Candidatos(as):
Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA

Nº
CLAS

EI
RESULTADO

01 ICARO ALEXIS DE SOUZA 52936660 SC CFO BM-Masc 13 13º FALTOSO

02 LUA LUCAS FELIZARDO RODRIGUES 3.296.586 PB CFO BM-Masc 21 21º FALTOSO

03 PAULO FERNANDO RAMOS DOS SANTOS 2000001127963 AL CFO BM-Masc 22 22º FALTOSO

04 SERGIO RICARDO PEREIRA DA SILVA 19.903 PB CFO BM-Masc 25 25º FALTOSO

05 HIGOR GABRIEL COUTINHO SOUZA 2.992.444 PB CFO BM-Masc 27 27º FALTOSO

06 JARDEL NOBREGA DOS SANTOS 2.675.015 PB CFO BM-Masc 28 28º FALTOSO

07 RODRIGO HENRIQUES CANDIDO DA SILVA 3.076.563 PB CFO BM-Masc 30 30º FALTOSO

08 ALEX CAMPOS ARAUJO 3.139.929 PB CFO BM-Masc 31 31º FALTOSO

09 PABLO ALMEIDA DE GOIS 2.942.446 PB CFO BM-Masc 32 32º FALTOSO

10 RAFAEL DE FARIAS FIGUEIREDO 2.671.486 PB CFO BM-Masc 34 34º FALTOSO

11 VITOR BRUNO DUARTE CAVALCANTI 19.961 PB CFO BM-Masc 35 35º FALTOSO

12 HIGOR ALVES CHAVES 3.178.374 PB CFO BM-Masc 36 36º FALTOSO

13 ELIUDE BRUNO FREITAS SANTIAGO 3.084.741 PB CFO BM-Masc 37 37º FALTOSO

14 TALMAY DANIEL PESSOA JUNIOR 2.611.712 PB CFO BM-Masc 38 38º FALTOSO

15 LUCAS NEGROMONTE XAVIER 2.923.214 PB CFO BM-Masc 39 39º FALTOSO

RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE DO CFO PM/BM-2010 3

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA
Nº

CLAS
EI

RESULTADO

16 LEONARDO GUIMARAES DA PENHA 21.074 PB CFO BM-Masc 40 40º FALTOSO

17 NAFTALI AUGUSTO BORGES DE FRANCA 2.203.181 RN CFO BM-Masc 42 42º FALTOSO

18 SUENIO SOUZA SILVA 19.955 PB CFO BM-Masc 43 43º FALTOSO

19 DORIEDSON VICENTE DA SILVA LEMOS 3.284.594 PB CFO BM-Masc 44 44º FALTOSO

20 JONAS FELIPE GUEDES DA SILVA 3.482.658 PB CFO BM-Masc 46 46º FALTOSO

21 IDALIO RODRIGUES BARRETO PESSOA 2.699.956 PB CFO BM-Masc 47 47º FALTOSO

22 DAN OLIVEIRA DE MELO 2.914.862 PB CFO BM-Masc 48 48º FALTOSO

23 DARIO BASTOS DE ALMEIDA 20.013 PB CFO BM-Masc 50 50º FALTOSO

24 DENIVALDO BARROS CORDEIRO 3.086.148 PB CFO BM-Masc 52 52º FALTOSO

25 JOSE KELLYTON PESSOA DE OLIVEIRA 2.762.960 PB CFO BM-Masc 54 54º FALTOSO

26 FERNANDO JORGE MENDES MELLO DE ALMEIDA 8601467 PE CFO BM-Masc 56 56º FALTOSO

27 SASKIA LAVYNE BARBOSA DA SILVA 2.354.230 PB CFO BM-Fem 11 11º FALTOSA

28 LIVIA NAYARA SILVA DOS SANTOS 3.271.860 PB CFO BM-Fem 12 12º FALTOSA

29 KLECIA BATISTA RIBEIRO DE VASCONCELOS 47.810 PE CFO BM-Fem 13 13º FALTOSA

30 KAROLLINE MOTA NERY 3.312.106 PB CFO BM-Fem 14 14º FALTOSA

31 LIVIA SAMARA COSTA SOARES 3.401.192 PB CFO BM-Fem 17 17º FALTOSA

32 MARIANA ROSA GOMES DE DEUS SOUZA 3.267.652 PB CFO BM-Fem 20 20º FALTOSA

33 REBECA LOPES DE SOUZA BARROS 3.333.297 PB CFO BM-Fem 21 21º FALTOSA

34 SAMARA SILVA FARIAS 2.517.249 PB CFO BM-Fem 22 22º FALTOSA

GRUPO “B” – DIA 09FEV2010

1) Foram considerados APTOS (AS) 40 (quarenta) candidatos (as):
Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA

Nº
CLAS

EI
RESULTADO

01 JOSE RUSEMBERG TAVARES DA SILVA 20.046 PB CFO PM-Masc 01 1º APTO

02 SILVIO ANDRE OLIVEIRA SANTOS 20.103 PB CFO PM-Masc 02 2º APTO

03 DAVISSON HENRIQUE ARAUJO DA COSTA 3.416.793 PB CFO PM-Masc 03 3º APTO

04 CAMILO DE SOUZA FARIAS 3.101.825 PB CFO PM-Masc 04 4º APTO

05 RODRIGO VERISSIMO SERQUEIRA 7.099.388 PE CFO PM-Masc 05 5º APTO

06 RAFAEL VERISSIMO SERQUEIRA 7.099.389 PE CFO PM-Masc 06 6º APTO

07 KELMANY MARCIO DE ASSIS SILVA 34.048.251 SE CFO PM-Masc 08 8º APTO

08 WEDSON BRUNO BEZERRA DO EGITO 2.912.790 PB CFO PM-Masc 09 9º APTO

09 DIEGGO RODOLPHO FERREIRA GONCALO 2.591.134 PB CFO PM-Masc 10 10º APTO

10 JIVAGO SILVA CALADO DE GODOI 3.290.226 PB CFO PM-Masc 11 11º APTO

11 ALLAN JOBSON LIMA RIBEIRO 3.454.060 PB CFO PM-Masc 12 12º APTO

12 JEDSON BISERRA SAMPAIO 3.365.716 PB CFO PM-Masc 13 13º APTO

13 LUIZ EDUARDO DE FIGUEIREDO MENDONCA 2.382.566 PB CFO PM-Masc 14 14º APTO

14 YURI MAIA RIBEIRO 2.687.288 PB CFO PM-Masc 15 15º APTO

15 ALMIR TAVARES DE LIMA 19.987 PB CFO PM-Masc 16 16º APTO

16 ALEXANDRE RIBEIRO DO NASCIMENTO  2.817.492 PB CFO PM-Masc 18 18º APTO

17 MANOEL MORENO PEREIRA NETO 2.700.830 PB CFO PM-Masc 19 19º APTO

18 JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA SOBRAL 2.953.031 PB CFO PM-Masc 20 20º APTO

19 RAPHAEL JOSE FERREIRA FELINTO 20.392 PB CFO PM-Masc 21 21º APTO

20 AKILA VINICIUS PEREIRA BEZERRA 3.296.093 PB CFO PM-Masc 22 22º APTO

21 FELIPE DO NASCIMENTO LEITE 2.630.773 PB CFO PM-Masc 23 23º APTO

22 MARCO ANTONIO CAVANI V. DE OLIVEIRA 3.566.927 PB CFO PM-Masc 25 25º APTO

23 MISAEL PIRES DE ALMEIDA 24.032.080 PB CFO PM-Masc 30 30º APTO

24 GLAUCIO COSTA DE MENEZES 2.670.606 PB CFO PM-Masc 31 31º APTO

25 ERIVALDO MONETA DA SILVA 5.418.231 PE CFO PM-Masc 35 35º APTO

26 ADAILSON RUMAO FREIRES ARAUJO 2.847.627 PB CFO PM-Masc 36 36º APTO

27 DIEDJON ANTONIO DA SILVA SOUZA 2.987.113 PB CFO PM-Masc 46 46º APTO

28 ELIAKIM CLAUDINO BERNARDES 3.209.671 PB CFO PM-Masc 49 49º APTO

29 ITALO SANTANA LUCENA 2.671.382 PB CFO PM-Masc 51 51º APTO

RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE DO CFO PM/BM-2010 4

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA
Nº

CLAS
EI

RESULTADO

30 ANDRESSA MELO DE ARRUDA PALMEIRA 3.369.035 PB CFO PM-Fem 01 1º APTA

31 MONICA DOS SANTOS LINS 20.182 PB CFO PM-Fem 02 2º APTA

32 NAYARA CESAR DA COSTA 3.290.695 PB CFO PM-Fem 03 3º APTA

33 THAIS QUEIROZ VILAR OLIVEIRA             3.558.799 PB CFO PM-Fem 05 5º APTA

34 SUZANA WALDENICE DA PAZ SOBRAL 2.672.684 PB CFO PM-Fem 06 6º APTA

35 VIVIANE DE FREITAS RODRIGUES 20.189 PB CFO PM-Fem 07 7º APTA

36 LUIZA HELENA DE SOUZA MACEDO 3.084.522 PB CFO PM-Fem 09 9º APTA

37 PETALA PEREIRA DE SANTOS 19.749 PB CFO PM-Fem 11 11º APTA

38 POLIANA FERREIRA DE LUNA 19.976 PB CFO PM-Fem 14 14º APTA

39 KAIZZA BRASIL DE BRITO 2.368.478 PB CFO PM-Fem 17 17º APTA

40 WELLEN MONTEIRO FARIAS DA CUNHA 3.569.905 PB CFO PM-Fem 19 19º APTA

2) Foram considerados INAPTOS (AS) 05 (cinco) candidatos (as):

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA
Nº

CLAS
EI

RESULTADO

01 ENIO EMANUEL DE AZEVEDO DANTAS 2.659.084 PB CFO PM-Masc 17 17º INAPTO

02 ABIMAEL TAVARES JUNIOR 3.223.707 PB CFO PM-Masc 52 52º INAPTO

03 SUZANA AUGUSTA FIGUEIREDO LUCENA 1.949.078 RN CFO PM-Fem 04 4º INAPTA

04 ANA PAULA ARAUJO BEZERRA DE MORAIS 3.521.730 PB CFO PM-Fem 15 15º INAPTA

05 GIULLIANA KARLA SANTOS DE LIMA MARQUES 3.566.885 PB CFO PM-Fem 18 18º INAPTA

Motivos das INAPTIDÕES dos 05 (cinco) candidatos alencados acima:

NOME COMPLETO MOTIVO DA INAPTIDÃO

ENIO EMANUEL DE AZEVEDO DANTAS FALTOU APRESENTAR O EXAME LABORATORIAL SOROLOGIA PARA HEPATITE “B” E “C”
(ANTI- IG M).

ABIMAEL TAVARES JUNIOR FALTOU APRESENTAR O EXAME LABORATORIAL SOROLOGIA PARA HEPATITE “B” E “C”
(ANTI- IgG).

SUZANA AUGUSTA FIGUEIREDO LUCENA NÃO TER A ALTURA MÍNIMA EXIGIDA DE 1,60 m, OU SEJA, TER A ALTURA DE 1,57 metros.
ANA PAULA ARAUJO BEZERRA DE MORAIS NÃO TER A ALTURA MÍNIMA EXIGIDA DE 1,60 m, OU SEJA, TER A ALTURA DE 1,585 metros.

GIULLIANA KARLA SANTOS DE LIMA MARQUES FALTOU APRESENTAR O EXAME LABORATORIAL SOROLOGIA PARA HEPATITE “B” E “C”
((HBS AG, ANTI-HBC IG M, ANTI-BS).

3) Foram eliminados(as) por FALTA 35 (trinta e cinco) Candidatos(as):

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA
Nº

CLAS
EI

RESULTADO

01 TARCISO BRAZ DE OLIVEIRA FILHO 3.383.898 PB CFO PM-Masc 07 7º FALTOSO

02 WEVERSON ROCHA DE SOUSA 6.082.851 PE CFO PM-Masc 24 24º FALTOSO

03 RAIMUNDO QUINDERE CRUZ NETO 2001029049996 CE CFO PM-Masc 26 26º FALTOSO

04 LUGEMBERG SOUZA DA SILVA 3.038.286 PB CFO PM-Masc 27 27º FALTOSO

05 OZIEL DENIZARD RODRIGUES PORCINO 3.083.928 PB CFO PM-Masc 28 28º FALTOSO

06 ONIREVES BATISTA BESERRA 3.110.216 PB CFO PM-Masc 29 29º FALTOSO

07 ANDRE CARLOS DE SOUZA SANTOS 2.445.370 PB CFO PM-Masc 32 32º FALTOSO

08 ALBERTO AGUIAR LACERDA 2.950.777 PB CFO PM-Masc 33 33º FALTOSO

09 LEANDRO GOMES DA SILVA 2.630.676 PB CFO PM-Masc 34 34º FALTOSO

10 LUCINALDO DA SILVA ALVINO 2.385.339 PB CFO PM-Masc 37 37º FALTOSO

11 THYAGO RANIERE BERNARDINO LIMA 2.932.438 PB CFO PM-Masc 38 38º FALTOSO

12 FELIPE ALEXANDRE LIMA DOS SANTOS 2.965.045 PB CFO PM-Masc 39 39º FALTOSO

13 FRANKLIN QUIRINO BARBOSA DA SILVA 2.205.190 PB CFO PM-Masc 40 40º FALTOSO

14 EMERSON LEANDRO CORREIA DE SOUZA 3.197.627 PB CFO PM-Masc 41 41º FALTOSO

15 RODOLFO SILVA DINIZ 3.131.962 PB CFO PM-Masc 42 42º FALTOSO

16 PAULO RENATO BARBOSA DE LIMA 3.140.635 PB CFO PM-Masc 43 43º FALTOSO

17 ARTHUR DE ARAUJO FARIAS 3.480.643 PB CFO PM-Masc 44 44º FALTOSO

18 GEYBSSOM TARCIO EVARISTO DE SOUSA 2.678.720 PB CFO PM-Masc 45 45º FALTOSO

19 FRANCISCO LEITE DE ALMEIDA NETO 3.174.073 PB CFO PM-Masc 47 47º FALTOSO

20 ALECIO SOARES SILVA 5.107.252 PE CFO PM-Masc 48 48º FALTOSO

21 HELDER VIEIRA MARQUES 2.964.002 PB CFO PM-Masc 50 50º FALTOSO

22 JOSE SAMUEL DE OLIVEIRA FERNANDES 3.479.132 PB CFO PM-Masc 53 53º FALTOSO

23 KEVLEMN ALVES DOS SANTOS 3.474..740 PB CFO PM-Masc 54 54º FALTOSO

RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE DO CFO PM/BM-2010 5

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA
Nº

CLAS
EI

RESULTADO

24 JOACY GALDINO DA SILVA JUNIOR 31.453.619 AL CFO PM-Masc 55 55º FALTOSO

25 ALEX GOMES DOS SANTOS 2.661.982 PB CFO PM-Masc 56 56º FALTOSO

26 ROSEMBERG HENRIQUE BIZERRIS DA SILVA 3.245.002 PB CFO PM-Masc 57 57º FALTOSO

27 HELIO FERNANDES BONAVIDES JUNIOR 3.075.593 PB CFO PM-Masc 58 58º FALTOSO

28 REGINALDO PEREIRA DE MELO 378394228 SP CFO PM-Masc 59 59º FALTOSO

29 FRANKLIN MEDEIROS RAMOS 19.768 PB CFO PM-Masc 60 60º FALTOSO

30 ANA EMILIA FELIX AZEVEDO 3.291.816 PB CFO PM-Fem 08 8º FALTOSA

31 EDUARDA CLEMENTE DE PONTES 3.261.467 PB CFO PM-Fem 10 10º FALTOSA

32 DHARENICCE FLORES RIBEIRO DOS SANTOS 2.795.799 PB CFO PM-Fem 12 12º FALTOSA

33 ARYELLY DUARTE DA COSTA 3.475.564 PB CFO PM-Fem 13 13º FALTOSA

34 SILNARA ARAUJO GALDINO 2.471.812 PB CFO PM-Fem 16 16º FALTOSA

35 CLAUDIA LEILANE LUCENA DE MEDEIROS 3.351.858 PB CFO PM-Fem 20 20º FALTOSA

2. Informar aos candidatos ELIMINADOS após o Exame de Saúde, que conforme o

estabelecido no Subitem 12.3 do edital do Certame; fica iniciado o prazo de dois dias úteis para a

interposição de recurso, o qual deverá ser dirigido das 07:00 às 18:00 horas a Comissão Coordenadora

do Concurso que está estabelecida na Diretoria de Gestão de Pessoas – Núcleo de Recrutamento e

Seleção, sito no Quartel do Comando-Geral, na Praça Pedro Américo, s/n° - Centro – João Pessoa-PB.

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa - PB, 10 de fevereiro de 2010.

FERNANDO ANTÔNIO FERNANDES BELTRÃO - CEL PM
Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/newsite

	ATO Nº 009-CCCCFO-PM/BM-2010